0,.
l$à

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de §imâo Dias - SE
Gebinete do Vereador Alfredo Jorge de Santrna - Uniâo Brasil

TNDICAÇAO N" 306/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo, esta Indicação a

ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

requerendo I reforma do Posto de Saúde do Povoado Jaqueira.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário mara Munici I de Simão Dias/SE, l6 de agosto de 2023.
1

de

CÂMARA MUNICIPAL
DÉ SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

c 20

Rür Prciidsllic Vü9.!, r|'14? - Cctrtro - CEP: {9{&}..000 - §mto Dhr/SE - Tct : (?9) Ílt-r?t?" CNPJ 32.711.1$/m0l-92

aaa
,rrr ++

llmao Dh. lS.._--